www.begnigroup.it WARNING
NEVER EXCEED PUBLISHED WORKING LOAD LIMIT
pag   /2
TEN-T – TEN-S   Tensionatori manuali STANDARD
TEN-T – TEN-S   STANDARD Manual Tensioners
1 2SP85-TEN-T – TEN-S
I tensionatori manuali “Standard” sono validi utensili di
lavoro per tendere manualmente la reggia ed alcuni nastri

Parcels
Larghezza
utile
Usable
Width
Idoneo per:
Suitable for:
REGGIA COMPOSITA (KS)
COMPOSITE STRAP (KS)
REGGIA TESSUTA (WS)
WOVEN STRAP (WS)
REGGIA HOT MELT (HS)
HOT MELT STRAP (HS)
NASTRO RIZZAGGIO (G)
ONE-WAY LASHINGS (G)
TENT1900 19 mm KS40, KS50, KS60, KS65 WS50, WS65 HS50, HS65  -
TENT190R ☑ KS40, KS50, KS60, KS65 WS50, WS65 HS50, HS65 -
TENT2500 25 mm KS60, KS65, KS85, KS86 WS65, WS85 HS65, HS85 G85
TENT250R ☑ KS60, KS65, KS85, KS86 WS65, WS85 HS65, HS85 G85
TENT3200 32 mm KS85, KS86, KS105 WS65, WS85 HS65, HS85 G85, G95, G105
TENT320R ☑ KS85, KS86, KS105 WS65, WS85 HS65, HS85 G85, G95, G105
TENT4000 40 mm KS105 - - G95, G105, G150
TENT5000 50 mm - - - G95, G105, G150, G200*
TENS5000 50 mm - - - G95, G105, G150, G200*
Tensionatori manuali STANDARD
STANDARD Manual TensionersTEN-T – TEN-S